Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos informacijos saugumo politikos santrauka skelbiama www.nma.lt skiltyje Veikla/Informacijos sauga.] 

34. Tiekėjas, pažeidęs Sutarties sąlygas ir perdavęs bet kokią iš NMA gautą konfidencialią informaciją, susijusią su sutartinių įsipareigojimų vykdymu, tretiesiems asmenims, sumoka NMA 2600 EUR (du tūkstančius šešis šimtus eurų) dydžio baudą, ir Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka atlygina visus NMA patirtus nuostolius, kiek jų nepadengia sumokėta bauda. 

VIII. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMO TVARKA

35. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 3 mėnesius. Sutarties vertė 59 532,00 (penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt du eurai ir 0 ct) EUR be PVM/ 72 033,72 (septyniasdešimt du tūkstančiai trisdešimt trys eurai ir 72 ct) EUR su PVM. Pasirinktas fiksuotos kainos su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas, peržiūra nurodyta Sutarties 19 punkte.
36. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu Sutarties Šalių susitarimu. Sutarties nutraukimas neatleidžia Šalių nuo tinkamo sutartinių įsipareigojimų, buvusių iki jos nutraukimo, įvykdymo.